
 

  

  

 

 

    24 gennaio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

9.1. Convenzione tra Facoltà di Giurisprudenza e Dipartimento di Pubblica 
sicurezza – Ispettorato delle scuole della Polizia di Stato 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 28/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Regolamento didattico di Ateneo;  

• Visto il Regolamento per gli studenti e le studentesse dei corsi di laurea 
e laurea magistrale, emanato con DR n. 3717/2022, prot. n. 0115101 del 
19.12.2022; 

• Visto il testo della Convenzione tra la Facoltà di Giurisprudenza e il 
Dipartimento di Pubblica Sicurezza - Ispettorato delle Scuole della Polizia 
di Stato; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Atelli, 
Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
di autorizzare la stipula della Convenzione tra la Facoltà di Giurisprudenza 
e il Dipartimento di Pubblica Sicurezza - Ispettorato delle Scuole della 
Polizia di Stato, di cui all’allegato parte integrante. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


